
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ FOX MEADOWS 

Při zpracování osobních údajů postupujeme podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
podle Nařízení (EU) 2016/679, tj. obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). 

OBSAH DOKUMENTU: 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  
2. ZDROJE A ROZSAH ÚDAJŮ 
3. DOBA UCHOVÁNÍ ÚDAJŮ 
4. POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ 
5. PRÁVA OSOBY, KTERÉ SE ÚDAJE TÝKAJÍ  
6. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ  
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  

Co jsou osobní údaje? Osobní údaje jsou veškeré informace o identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je 
fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo určit, například odkazem na 
jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo 
podobné údaje (dále jen „Údaje“). 
 

Kdo je správcem osobních údajů? Fox Meadows s.r.o. 
IČO: 29413648 
DIČ: CZ 29413648 
se sídlem: Hanzelkova 2669/24, 160 00 Praha 6 

 

2. ZDROJE A ROZSAH ÚDAJŮ 

Jak a proč Údaje získáváme? Zpracováváme pouze Údaje, které nám poskytujete při kontaktu přes 
webové stránky (žádost o zasílání Newsletter, komunikace přes 
kontaktní formulář apod.) nebo e-shop. Tyto údaje jsou nezbytné pro 
plnění nákupní smlouvy nebo doručování Newsletteru.  
 

Jaké Údaje zpracováváme? Údaje, které zpracováváme jsou email, jméno, příjmení, adresa, 
telefonní číslo, IP adresa, cookies (pro funkčnost objednávání přes 
webové rozhraní našeho obchodu), informace o produktech, o které 
máte zájem, informace o objednaném zboží. 

Cookies Cookies jsou krátké textové soubory vytvářené webovým serverem a 
ukládané v počítači prostřednictvím prohlížeče. Cookies využívá pro 
svou činnost naprostá většina webových stránek. Na našem webu 
používáme cookies zajišťující základní technickou funkčnost webu, tj. 
přihlašování, využívání služeb eshopu, anonymizované sledování 
statistik o používání webu a marketingové cookies. Další užitečné 
informace o cookies a jejich využití najdete na 
stránkách https://www.aboutcookies.org/ 
 

  
  



2 
 

3. DOBA UCHOVÁNÍ ÚDAJŮ 
 

Jak dlouho Údaje uchováváme?  Údaje jsou uchovány po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností 
vyplývajících ze smluvního vztahu mezi zákazníkem a námi (správcem) 
a uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů, nejdéle však 10 let.  Po 
uplynutí doby uchovávání Údajů správce Údaje vymaže. 
 

Co když zákazník odvolá svůj 
souhlas se zpracováním Údajů? 

Pokud zákazník odvolá svůj souhlas se zpracováním Údajů, správce jeho 
Údaje vymaže. 
 

 
 
 4. POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ 
 

Komu můžeme Údaje poskytnout a 
proč? 

Údaje může správce poskytnout třetím stranám jen při nezbytném 
provádění služeb jako je například doprava, kurýrní služba nebo 
zpracovatel plateb, služeb zajišťujících provoz e-shopu a další služby v 
souvislosti s provozem e-shopu (tzv. pluginy) a marketingové služby. 
 

 
 
 
5. PRÁVA OSOBY, KTERÉ SE ÚDAJE TÝKAJÍ  
 

Jaká hlavní práva má zákazník, 
jehož Údaje zpracováváme? 

Za podmínek stanovených v GDPR má zákazník právo na: přístup k 
osobním údajům (čl. 15 GDPR), opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR), 
výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR), omezení zpracování (čl. 18 GDPR), 
přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR), vznesení námitky proti zpracování 
(čl. 21 GDPR), odvolání souhlasu se zpracováním (a to písemně nebo 
elektronicky na kontaktní adresu nebo emailovou adresu správce). 
 

Co když se zákazník domnívá, že 
byla jeho práva porušena? 

Pokud se zákazník domnívá, že bylo porušeno jeho právo na ochranu 
osobních údajů, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů. Bližší informace o úřadu i ochraně osobních údajů jsou na 
stránkách úřadu www.uoou.cz . 
 

 
 
6. SOUHLAS ZE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ 
 

Jak se udělí souhlas se zpracováním 
Údajů? 

Odesláním zprávy přes kontaktní formulář nebo žádosti o odběr 
Newsletteru a dokončením objednávky z internetového formuláře e-
shopu zákazník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami ochrany 
osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímá. Tento souhlas se vyjádří 
zaškrtnutím políčka souhlasu ve webovém formuláři. 
 

 
 
 
Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 3. 2023. 
 


